
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ A MŠ PRUŠÁNKY ze dne 15. 10. 2021 

Přítomni: Mgr. Jarmila Nesvadbová, Petra Čuprová, Lukáš Sasín 

                  (schůzka konaná on-line) 

 

Program: 1. Schválení dodatku ke školnímu řádu 

Ad 1)Dodatek ke školnímu řádu 

 č.j.: ZŠMŠP 398/2021 
Použití mobilního telefonu a všech ostatních elektronických zařízení nesouvisejících s výukou 

je zakázáno v průběhu celého vyučování včetně přestávek a to jak v budově školy, tak i 

v ostatních prostorách, kde výuka probíhá včetně prostoru školní jídelny. Se svolením 

vyučujícího mohou žáci výše uvedená zařízení využívat pro účely výuky při dodržování 

pravidel stanovených vyučujícím. Při porušení bude žák na toto upozorněn písemným 

zápisem v žákovské knížce. 

  

Projednáno na pedagogické radě dne 11. 10. 2021 

Účinnost: 15. 10. 2021 (schváleno školskou radou) 

Platnost: 18. 10. 2021 

 

 

V Prušánkách dne 15. 10. 2021 

Zapsala Jarmila Nesvadbová 


